
آگهیپنجشنبه / 13 بهمن 1401 / شماره 5303 www.ebtekarnews.com

4

 آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
شماره 110

شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد

شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد در نظر دارد  مناقصه تکمیل دو واحد مجتمع 
کارگاهی شهرك صنعتي خان احمد را از طريق ســامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار 
نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه ســامانه تداركات الكترونيكي دولت  ) ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir   انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت در 

مناقصه محقق سازند.  
الف- موضوع مناقصه: تکمیل دو واحد مجتمع کارگاهی شهرك صنعتي خان احمد

ب- برآورد مناقصه: مبلغ  17.767.410.422 ريال براساس فهارس بهاي سال 1401 كه از محل 
اعتبارات داخلي مي باشد

پ- گواهي صلاحيت مورد نياز: ابنیه
ت- تضمين شركت در مناقصه  : ضمانت نامه بانكي معتبر  به مبلغ   890.000.000 ريال)  هشتصد 
و نود ميليون ريال( بنام شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمدكه مدت اعتبار آن 3 

ماه و قابل تمديد به دستور كارفرما باشد
ث - مهلت دريافت اسناد مناقصه : ساعت 8 صبح مورخ  1401/11/12 لغايت ساعت 12 مورخ 

1401/11/16
ج - محل دريافت اســناد مناقصه : مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( به 

  www.setadiran.ir آدرس
چ - مهلت زماني ارائه پيشنهادها : آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 12 مورخ 1401/11/26 

مي باشد .
ح - زمان و محل گشــايش پيشنهادها : ساعت 14 مورخ 1401/11/26 و محل آن ياسوج بلوار 

بويراحمد دفتر شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد مي باشد.
خ-  هزينه درج آگهي و همچنين هزينه انتشار در سامانه مذكور به عهده برنده مناقصه مي باشد.

د- اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 27313131                        دفتر ثبت نام:   88969737 و 85193768

تاريخ انتشار نوبت اول:1410/11/12
تاريخ انتشار نوبت دوم :1410/11/13

نوبت دوم

    آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
شماره 111

شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد

شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد در نظر دارد  مناقصه تکمیل دو واحد مجتمع 
کارگاهی شهرك صنعتي دهدشــت 1 )چرام( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت 
برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه 
گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت  ) ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir   انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند.  
الف- موضوع مناقصه: تکمیل دو واحد مجتمع  کارگاهی شهرك صنعتي دهدشت 1 )چرام(

ب- برآورد مناقصه: مبلغ  18.323.193.516 ريال براساس فهارس بهاي سال 1401 كه از محل 
اعتبارات داخلي مي باشد

پ- گواهي صلاحيت مورد نياز: ابنیه
ت- تضمين شركت در مناقصه  : ضمانت نامه بانكي معتبر  به مبلغ   920.000.000 ريال)  نهصد 
و بیست ميليون ريال( بنام شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمدكه مدت اعتبار آن 

3 ماه و قابل تمديد به دستور كارفرما باشد
ث - مهلت دريافت اسناد مناقصه : ساعت 8 صبح مورخ  1401/11/12 لغايت ساعت 12 مورخ 

1401/11/16
ج - محل دريافت اســناد مناقصه : مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( به 

  www.setadiran.ir آدرس
چ - مهلت زماني ارائه پيشنهادها : آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 12 مورخ 1401/11/26 

مي باشد .
ح - زمان و محل گشــايش پيشنهادها : ساعت 14 مورخ 1401/11/26 و محل آن ياسوج بلوار 

بويراحمد دفتر شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد مي باشد.
خ-  هزينه درج آگهي و همچنين هزينه انتشار در سامانه مذكور به عهده برنده مناقصه مي باشد.

د- اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:
مركز تماس: 27313131                        دفتر ثبت نام:   88969737 و 85193768

تاريخ انتشار نوبت اول:1410/11/12
تاريخ انتشار نوبت دوم :1410/11/13

نوبت دوم

    آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
شماره 112

شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد

شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد در نظر دارد  مناقصه ساخت دو واحد مجتمع 
کارگاهی شهرك صنعتي خان احمد را از طريق ســامانه تداركات الكترونيكي دولت برگزار 
نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران 
 و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه ســامانه تداركات الكترونيكي دولت  ) ستاد( به آدرس

 www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند.  
الف- موضوع مناقصه: ساخت دو واحد مجتمع کارگاهی شهرك صنعتي خان احمد

ب- برآورد مناقصه: مبلغ  11.045.755.918 ريال براساس فهارس بهاي سال 1401 كه از محل 
اعتبارات داخلي مي باشد

پ- گواهي صلاحيت مورد نياز: ابنیه
ت- تضمين شركت در مناقصه  : ضمانت نامه بانكي معتبر  به مبلغ   560.000.000 ريال)  پانصد 
و شصت ميليون ريال( بنام شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمدكه مدت اعتبار آن 

3 ماه و قابل تمديد به دستور كارفرما باشد
ث - مهلت دريافت اسناد مناقصه : ساعت 8 صبح مورخ  1401/11/12 لغايت ساعت 12 مورخ 

1401/11/16
ج - محل دريافت اســناد مناقصه : مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( به 

  www.setadiran.ir آدرس
چ - مهلت زماني ارائه پيشنهادها : آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 12 مورخ 1401/11/26 

مي باشد .
ح - زمان و محل گشــايش پيشنهادها : ساعت 14 مورخ 1401/11/26 و محل آن ياسوج بلوار 

بويراحمد دفتر شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد مي باشد.
خ-  هزينه درج آگهي و همچنين هزينه انتشــار در سامانه مذكور به عهده برنده مناقصه مي 

باشد.
د- اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 27313131                        دفتر ثبت نام:   88969737 و 85193768
تاريخ انتشار نوبت اول:1410/11/12

تاريخ انتشار نوبت دوم :1410/11/13

نوبت دوم

    آگهي مناقصه عمومي يك مرحله اي 
شماره 113

شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد

شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد در نظر دارد  مناقصه ساخت دو واحد مجتمع 
کارگاهی شهرك صنعتي دهدشت یک )چرام( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت 
برگزار نمايد . كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه 
گران و بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت  ) ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir   انجام خواهد شــد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضويت 
قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند.  
الف- موضوع مناقصه: ساخت دو واحد مجتمع کارگاهی شهرك صنعتي دهدشت یک )چرام(

ب- برآورد مناقصه: مبلغ  11.638.178.862 ريال براساس فهارس بهاي سال 1401 كه از محل 
اعتبارات داخلي مي باشد

پ- گواهي صلاحيت مورد نياز: ابنیه
ت- تضمين شركت در مناقصه  : ضمانت نامه بانكي معتبر  به مبلغ   590.000.000 ريال)  پانصد 
و نود ميليون ريال( بنام شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمدكه مدت اعتبار آن 3 

ماه و قابل تمديد به دستور كارفرما باشد
ث - مهلت دريافت اسناد مناقصه : ساعت 8 صبح مورخ  1401/11/12 لغايت ساعت 12 مورخ 

1401/11/16
ج - محل دريافت اســناد مناقصه : مراجعه به سامانه تداركات الكترونيكي دولت ) ستاد( به 

  www.setadiran.ir آدرس
چ - مهلت زماني ارائه پيشنهادها : آخرين مهلت تحويل پيشنهادها ساعت 12 مورخ 1401/11/26 

مي باشد .
ح - زمان و محل گشــايش پيشنهادها : ساعت 14 مورخ 1401/11/26 و محل آن ياسوج بلوار 

بويراحمد دفتر شركت شهركهاي صنعتي كهگيلويه و بويراحمد مي باشد.
خ-  هزينه درج آگهي و همچنين هزينه انتشــار در سامانه مذكور به عهده برنده مناقصه مي 

باشد.
د- اطلاعات سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه:

مركز تماس: 27313131                        دفتر ثبت نام:   88969737 و 85193768
تاريخ انتشار نوبت اول:1410/11/12

تاريخ انتشار نوبت دوم :1410/11/13

نوبت دوم


